
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

_____________________________________________________________________________________________________________

Direttiva N°198

Al Personale EDUCATIVO

All’Albo online

Bacheca Argo

OGGETTO: graduatorie interne d'istituto provvisorie del personale EDUCATIVO

A.S.2022/2023 - decreto pubblicazione graduatorie provvisorie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la documentazione ricevuta;

- Visti gli atti d'ufficio

DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo On Line dell'Istituzione scolastica della graduatoria interna

provvisoria del personale EDUCATIVO con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l'individuazione

degli eventuali perdenti posto tra i docenti titolari.

Avverso la presente graduatoria, è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni lavorativi dalla pubblicazione

della stessa all'albo online, da inviare a questa amministrazione sulla posta istituzionale

frrh030008@istruzione.it, oppure da consegnare a mano all’ufficio protocollo.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Cozzolino Francesco

(Documento firmato digitalmente ai

sensi del CAD D.Lgs 7 marzo 2005, n.82

mailto:frrh030008@istruzione.it



